«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

ЮРАЛЫСЬ

	ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 декабря  2006 г.

	№
	4150/7

	г. Ухта,  Республика Коми

Об установлении тарифа на услугу по утилизации (захоронению)

твердых бытовых отходов, оказываемую МУП   «Жилкомхоз»

на территории МОГО «Ухта»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004  N 210-ФЗ «Об   основах регулирования   тарифов организаций коммунального комплекса» и во исполнение постановления главы МОГО «Ухта» от 19.09.2006 года N 3396 «О порядке рассмотрения дел об установлении тарифов (надбавок) на товары и услуги, предоставляемые организациями коммунального комплекса на территории МОГО «Ухта», приказом Службы Республики Коми по тарифам от 27.09.2006  № 51/2 и решением коллегии по установлению тарифов (надбавок) организаций       коммунального комплекса (протокол от 1 декабря 2006 г. N 9), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить тариф на услугу по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов, оказываемую МУП «Жилкомхоз» на территории МОГО «Ухта», согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2007 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы МОГО «Ухта» Казарцева О.В.

И.о.главы МОГО «Ухта»

О.В.Казарцев

Приложение

к постановлению главы

МОГО «Ухта»

от 01 декабря 2006 г. № 4150/7

Тариф

на услугу утилизации (захоронению)

 твердых бытовых отходов

	Тариф

	№
	Наименование
	за 1 куб. м,

	п/п
	организации
	руб.

	Население*
	Прочие потребители

	(с НДС)
	(без НДС)

	1
	2
	3
	4

	МУП
	16,99
	14,40

	«Жилкомхоз»

*Справочно:

- тариф включен в состав размера платы для населения за услуги по вывозу твердых бытовых отходов на 2007 год, утвержденный Решением Совета МОГО «Ухта» 36-го заседания 2-го созыва от 21.11.2006  № 21.